
“La scuola: centro del processo formativo”  10.1.1A-FSEPON-SI-2017-284"                                                                    Pagina 1 di 3 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTO CALÌ" 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale 

con sedi aggregate di Castiglione di Sicilia 
Via S. Antonino, 12 – 95015 Linguaglossa (CT) – Tel/Fax 095 643051 

Cod. Mecc.: CTIC83200R                                                                             C.F.: 83002470876 
e-mail: ctic83200r@istruzione.it            casella PEC: ctic83200r@pec.istruzione.it             www.iclinguaglossacalì.gov.it 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

"Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento" – 2014/2020 

AVVISO PUBBLICO 10862 DEL 16/09/2016 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  
Ob. specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. 

Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 
 

Protocollo e data in segnatura 

 Al Sito        

      - Albo on line  

 -  Amministrazione trasparente  

 - Sez. PON FSE  

 Agli  Atti  PON 

 

Oggetto:  Affidamento diretto noleggio pullman n. 1 pullman GT - Manifestazione in rete Pala Giarre - “ Uniti 

nello sport per la scuola Primaria”  Mod. 1  “Sportivamente 1" e Modulo 2 "Sportivamente 2" - Progetto "LA 

SCUOLA: CENTRO DEL PROCESSO FORMATIVO" – Cod. identificativo 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-284. 

Noleggio pullman. CIG ZF123A55C5 

CUP D84C16000000007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto la determina prot.n. 2378 del 29/05/2018 per l’indizione della procedura per la fornitura di beni e 

servizi per acquisti di importo inferiore a 2.000 euro o al limite deliberato dal Consiglio di Istituto;il 

Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visto le richieste di preventivo prot. n. 2386 del 10/05/2018 per il noleggio di n. 1 pullman per la 

manifestazione in rete al Pala Giarre di Giarre inviate a n. 3 operatori del settore; 

I C  SANTO CALI
C.F. 83002470876 C.M. CTIC83200R
SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO S. CALI'

Prot. 0002614/U del 23/05/2018 12:32:28

mailto:ctic83200r@istruzione.it
mailto:ctic83200r@pec.istruzione.it
http://www.iclinguaglossacal�.gov.it/


“La scuola: centro del processo formativo”  10.1.1A-FSEPON-SI-2017-284"                                                                    Pagina 2 di 3 
 
 
 
 
 

 

Visto i preventivi pervenuti solo dalle ditte Valastro di Zafferana Etnea e Di Bella Viaggi di Pasteria; 

Visto le note di successiva indisponibilità dei pullman per la data richiesta in un secondo momento da 

parte delle suddette Ditte; 

Visto l'ulteriore indagine di mercato informale; 

Visto la richiesta di preventivo alla Ditta Circumetnea  e la successiva nota di conferma per il servizio 

(Prot. n. 2598 del 22/05/2018) della predetta ditta; 

Visto che l'importo richiesto per il noleggio che risulta congruo;  

Visto l'urgenza per la realizzazione delle attività della rete Uniti nello sport 

DETERMINA 

l' affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.L. 50/2016 e art. 34 del D.I. n. 44/2001 del servizio di noleggio 

pullman da Castiglione di Sicilia - Linguaglossa per Giarre per il giorno 24/05/2018,   alla ditta Circumetnea al 

prezzo di € 300,00 Iva Inclusa. 

La presente determinazione, immediatamente esecutiva, è pubblicata all’albo one-line e al sito dell’Istituzione 

Scolastica, nella sezione PON e Amministrazione Trasparente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott.ssa Venera Marano 
                                                                        

                                                                                  Firmato digitalmente 

 


		2018-05-23T12:29:50+0200
	MARANO VENERA
	undefined




